PAGE
2

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЛОТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Плотавец

 «16» июля 2020 года                                                                                                                                       № 17
Об отмене постановления администрации

Плотавского сельского поселения

от 20 мая 2019 года № 10 «Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Признание садового

дома жилым домом и жилого дома садовым домом»
На основании статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года                № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации муниципального района «Корочанский район» от 08 августа 2020 года № 471 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, администрация Плотавского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Плотавского сельского поселения от 20.05.2019 года № 10 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом».
.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Плотавского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Плотавского сельского поселения                                                 Л.Е. Лукинова